
 Actifs : 100m

Cracks : 80m

 Actives : 100m

Points Société MoyenneRang Détails

Actifs 100m:

20 11.6941 11.18 11.35 11.72 12.03 12.19Alle

17 12.8322 12.18 12.35 12.82 13.39 13.42Delémont

15 13.4763 12.90 13.06 13.51 13.90 14.01Courtedoux

14 13.7164 13.20 13.45 13.62 14.08 14.23Courfaivre

13 14.0065 12.75 13.00 13.37 15.18 15.73Courgenay

Actives 100m:

20 13.9301 12.74 12.87 13.90 15.05 15.09Alle Actives

17 16.4142 15.16 15.55 16.44 16.99 17.93Courfaivre Actives

Cracks 80m:

20 11.3421 10.14 11.03 11.40 11.94 12.20Alle II

17 11.3862 10.86 10.97 11.47 11.79 11.84Alle I

15 11.5963 10.93 11.33 11.67 11.79 12.26Delémont

14 12.2564 10.79 12.18 12.37 12.76 13.18Courfaivre

13 12.6765 11.86 12.37 12.60 13.01 13.54Fahy

12 12.9146 12.34 12.49 13.01 13.22 13.51Courtedoux
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Saut en hauteur & Saut longueur

Actifs / Actives / Cracks

Points Société MoyenneRang Détails

Actifs SH:

20 1.681 1.90 1.70 1.60 1.60 1.60Alle

17 1.602 1.80 1.65 1.60 1.50 1.45Delémont

15 1.523 1.60 1.55 1.50 1.50 1.45Courtedoux

14 1.484 1.55 1.50 1.50 1.50 1.35Courgenay

13 1.445 1.50 1.45 1.45 1.45 1.35Courfaivre

Actives SH:

20 1.421 1.60 1.50 1.45 1.30 1.25Alle Actives

17 1.172 1.25 1.20 1.15 1.15 1.10Courfaivre Actives

Cracks SL:

20 4.631 5.50 5.03 4.57 4.28 3.75Alle II

17 4.472 4.82 4.75 4.63 4.13 4.01Alle I

15 4.383 4.72 4.54 4.29 4.28 4.05Delémont

14 3.824 4.62 3.86 3.77 3.66 3.21Courfaivre

13 3.575 3.68 3.66 3.64 3.47 3.41Fahy

12 3.496 3.97 3.62 3.34 3.27 3.27Courtedoux
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Fit&Fun

Actives 

Actifs 

Cracks

Manche Rang Société TotalPoints Res 2Res 1

Actifs

1 43820 Courfaivre 245 193

2 42117 Alle 229 192

3 41315 Courtedoux 228 185

4 34414 Courgenay 172 172

Actives

1 35520 Alle Actives 190 165

2 32817 Courfaivre Actives 165 163

Cracks

1 34920 Alle I 177 172

2 31817 Alle II 166 152

3 28515 Fahy 156 129

4 27614 Courfaivre 151 125

5 27513 Courtedoux 140 135

6 24212 Delémont 146 96
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 Minis : 60m

 Poussins : 50m

Points Société MoyenneRang Détails

Minis 60m:

20 9.4781 9.29 9.35 9.49 9.58 9.68Alle I

17 10.3502 9.63 10.29 10.42 10.67 10.74Delémont

15 10.6063 10.37 10.56 10.65 10.71 10.74Châtillon

14 10.6104 9.84 10.73 10.76 10.84 10.88Vicques Fémina

13 10.7025 9.58 10.26 10.99 11.23 11.45Courtedoux

12 10.8266 10.49 10.55 10.69 11.15 11.25Courrendlin

11 10.9787 10.21 10.73 10.98 11.48 11.49Alle II

10 11.0748 10.61 10.77 11.31 11.33 11.35Courgenay

9 11.3809 10.22 11.08 11.44 11.93 12.23Courfaivre

8 11.69610 10.69 11.67 11.86 11.96 12.30Cornol

Poussin 50m:

20 9.6741 9.33 9.68 9.73 9.75 9.88Alle

17 9.8062 9.16 9.55 9.81 9.96 10.55Vicques Fémina

15 10.3723 9.66 9.99 10.32 10.93 10.96Fahy

14 10.5924 10.06 10.31 10.54 10.94 11.11Courfaivre

13 10.6665 10.08 10.17 10.17 11.29 11.62Le Noirmont

12 10.8866 9.33 10.56 11.13 11.67 11.74Courtedoux
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Saut longueur

Minis / Poussins

Points Société MoyenneRang Détails

Minis SL:

20 3.951 4.31 3.94 3.90 3.90 3.69Alle I

17 3.602 3.74 3.67 3.56 3.52 3.50Châtillon

15 3.513 3.89 3.72 3.67 3.35 2.94Delémont

14 3.424 3.64 3.47 3.47 3.26 3.24Vicques Fémina

13 3.365 3.83 3.74 3.23 3.15 2.87Courtedoux

12 3.116 3.57 3.35 3.02 2.88 2.71Courfaivre

11 3.077 3.26 3.10 3.05 3.00 2.95Courrendlin

10 2.958 3.16 2.97 2.95 2.87 2.81Courgenay

9 2.939 3.05 3.00 2.91 2.90 2.78Alle II

8 2.4410 2.54 2.50 2.47 2.43 2.25Cornol

Poussins SL:

20 2.751 3.00 2.72 2.70 2.69 2.66Alle

17 2.592 2.77 2.69 2.65 2.61 2.24Vicques Fémina

15 2.313 2.55 2.38 2.36 2.14 2.13Fahy

14 2.264 2.63 2.46 2.38 2.00 1.84Le Noirmont

13 2.185 3.07 2.17 2.01 1.85 1.81Courtedoux

12 2.106 2.37 2.27 2.11 1.89 1.88Courfaivre
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Minis & Poussins

Jeu

Rang SociétéPoints Points

Minis

1 8020 Châtillon

2 7317 Vicques Fémina

3 6815 Delémont

4 5814 Alle II

4 5814 Courgenay

6 4812 Alle I

6 4812 Courrendlin

8 4510 Courfaivre

8 4510 Cornol

10 408 Courtedoux

Poussins

1 9620 Vicques Fémina

2 6617 Alle

3 4915 Le Noirmont

4 4614 Courtedoux

5 4513 Courfaivre

6 3812 Fahy
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